

הגלריה בבית האדריכל מציגה:

הזדקנותם, מותם ולידתם מחדש של קניונים

פתיחה וערב עיון בתערוכה: יום חמישי 11.2.16

התערוכה 'הזדקנותם, מותם ולידתם מחדש של קניונים' עוסקת בהזדקנותם ובהתחדשותם של מרכזי קניות וקניונים, בדגש על שימושים חברתיים ותרבותיים שמתפתחים בהם, וכוחות שפועלים בהם מלמעלה ומלמטה.

התערוכה משרטטת את גלגולי התפתחותו המקומית של הקניון, את מאמצי ההתחדשות של הקניונים הוותיקים מן המאה הקודמת, את מותם של קניונים ב"עיר הקניונים" ראשון לציון, ואת תפקודם החלקי של קניונים אחרים המדשדשים מראשית דרכם בשל תכנון כלכלי או מרחבי לקוי. לידם מוצגים קניונים חדשים שנפתחו זה לא כבר ומתגלה אסתטיקה חדשה בקניונים פעילים. התערוכה מצביעה על פרוגרמות חלופיות ועל שימושים חדשים שמתמקמים בקניונים הדועכים. כך, בקניון לב העיר ראשון, שהוקם בסוף שנות ה-80 במרכז ראשל"צ, התמקמו בתי ספר למגוון מקצועות. התערוכה מציעה לעודד עוד בתי ספר מקצועיים לעבור לקניון ובכך להפוך אותו למרחב למידה אלטרנטיבי במרכז העיר. לשם כך נחוץ רק לקדם תהליך התחדשות ביוזמת העירייה ובעלויות שיפוץ קטנות.

לצד קריאה לעודד כמה מן השימושים החלופיים שהתפתחו מלמטה בקניונים דועכים, התערוכה בוחנת אלו קבוצות באוכלוסייה ממשכיות לפקוד אותם בקביעות. מיפוי מרחבי הפנים וניתוח ההקשר העירוני של הקניונים, שנעשה בכלים גיאוגרפיים ואדריכליים, מוצג בתערוכה לצד תיעוד אמנותי ומחקר איכותני של משתמשים, של סוחרים ושל מבקרים בקניונים.

התערוכה מבוססת על מחקר של סטודנטים בסדנה לאוצרות בבית הספר לעיצוב וחדשנות של המכללה למנהל וכוללת יצירות של האמנים אורית סימן-טוב ויואב פלד.

בערב העיון על מבקרים בקניונים:

אדריכלית שלי כהן, בית הספר לעיצוב וחדשנות, המכללה למנהל
פרוגרמות אלטרנטיביות בקניון: הצגת התערוכה

מירב איינשטיין סיאנו, סמנכ"לית, צ'מנסקי בן-שחר ושות' בע"מ
כמה שטח קניון 'יש' לכל תושב בישראל? מגמות כלכליות בהתפתחות קניונים

מריק שטרן, דוקטורנט בחוג לפוליטיקה וממשל באוניברסיטת בן גוריון וחוקר במכון ירושלים לחקר ישראל
יורים וקונים : הפרטה, צרכנות והאינתיפאדה הירושלמית

אמנים: אורית סימן-טוב, יואב פלד

סטודנטים מציגים לפי א"ב: אהרוני ספיר, אחנין ענבר, אליו אסתר, אמור ירדן, אסור מור, בהט עופר, בן-יצחק חן, בראשי רונה, ברנהיים דניאל, ברק רון, גולדמן עדי, דהן שרון, הופמן אניה, והבה בתאל, וובו מירי, ולקובסקי פולינה, ורדיאל לירן, ורסנו אור, חדד גל, חיימוביץ בת-אל, חרובי ליאור, יהוד חן, כבהא נדים, למקין עדי, מזוז עדי, מיכאל גל, מימון קורל, מנשה הדס, מעוז יובל, משה נועה, ניסים הילה, סולמי גאות, סלמה גל, עמיר איל, פטל עדי, פסקל תומר, פרטנן סוזנה, צורן גונן, קופל עדן, רזניק נופר, שהרבני נוי, שפירא סיון ושרעבי אבירן

מנחות: שלי כהן, דנה גורדון וקרני ברזילי

פתיחה וערב עיון: יום חמישי, 11.2.16, בשעה 19:00

נעילה: 03.03.16

הגלריה בבית האדריכל, המגדלור 15, יפו.

שעות פתיחה: א', ג', ד', ה' 10:00-17:00, ב' 10:00-19:00.

טל' לתיאומים: 03-5188234.

התערוכה בחסות:

עמותת אדריכלים מאוחדים בישראל, משרד התרבות והספורט, עיריית תל-אביב יפו,

בית הספר לעיצוב וחדשנות, המסלול האקדמי, המכללה למינהל.

התערוכה בחסות:



בית הספר לעיצוב וחדשנות
Innovation Design School



עמותת אדריכלים מאוחדים בישראל

רחוב המגדלור 15, יפו ת.ד. 8201 מיקוד 61082 טלפון 03-5188234 פקס 03-5188235

דוא"ל u-architects@barak.net.il אתר <http://www.isra-arch.org.il>